

Pantom Holding ApS

Markstykkevej 4B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 60 37 04

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2019.

Per Ole Ødemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pantom Holding ApS Markstykkevej 4B 2610 Rødovre CVR-nr.: 20 60 37 04 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Geert Gunnar Keilstrup, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Pantom A/S, Rødovre Keilstrup Ejendomme ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som holdingselskab, samt finansiering og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.625 kr. mod -17.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.176 kr. mod 197.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for det kommende år på niveau med 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På selskabets kommende generalforsamling forventes besluttet, at en anpartshaver i selskabet ønsker salg af egne aktier tilbage til selskabet, hvorved selskabets egenkapital reduceres.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-20.625	-17.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.035	206.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.718
Øvrige finansielle omkostninger	-3.558	-8.201
Resultat før skat	360.852	196.132
Skat af årets resultat	5.324	1.474
Årets resultat	366.176	197.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.035	-1.368.627
Overføres til overført resultat	0	1.566.233
Disponeret fra overført resultat	-18.859	0
Disponeret i alt	366.176	197.606

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.077.176	7.692.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.077.176</u>	<u>7.692.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.077.176</u>	<u>7.692.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.239
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	301.774	118.404
Andre tilgodehavender	305	0
Tilgodehavender i alt	<u>302.079</u>	<u>157.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.079</u>	<u>157.643</u>
Aktiver i alt	<u>8.379.255</u>	<u>7.849.784</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	283.313	283.313
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.630.039	1.245.004
Overført resultat	6.059.134	6.077.993
Egenkapital i alt	<u>7.972.486</u>	<u>7.606.310</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	178.046	65.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.046</u>	<u>65.930</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.043	166.744
Selskabsskat	14.930	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.723</u>	<u>177.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.769</u>	<u>243.474</u>
Passiver i alt	<u>8.379.255</u>	<u>7.849.784</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	283.313	2.613.631	4.511.760	1.575.342	8.984.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.575.342	-1.575.342
Resultatandel	0	-1.368.627	1.566.233	0	197.606
Egenkapital 1. oktober 2017	283.313	1.245.004	6.077.993	0	7.606.310
Resultatandel	0	385.035	-18.859	0	366.176
	283.313	1.630.039	6.059.134	0	7.972.486

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.447.137	6.447.137
Kostpris ultimo	6.447.137	6.447.137
Opskrivninger primo	1.245.004	2.613.631
Årets resultatandele	385.035	206.715
Udbytte til moderselskab	0	-1.575.342
Opskrivninger ultimo	1.630.039	1.245.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.077.176	7.692.141
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pantom A/S	Rødovre	100 %
Keilstrup Ejendomme ApS	Bagsværd	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende med Spar Nord overfor Pantom A/S og Keilstrup Ejendomme ApS.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.